eum medietas lanei inferior. Iterum inferiori laneo Clementi cessit medietas lanei superior et Andree

medietas lanei inferior; iterum inferior uartali Clementi cessit medietas uartalis superior, et Andree

medietas uartalis penes eam cessit inferior ; iterum Clementi cessit penes kathy pol nyioy et penes

hanc nywam unus angulus alias Jcath Clementi et Andree alter angulus alias Jcath zaprzyekopem ; ite-

rum pars agri Clementi cessit in eodem campo penes viam et Andree penes pratum ; iterum in agris

molendinatoris Clementi cessit pol nywy inferior et Andree superior penes tabernatoris ; iterum alias

medietas nywy Clementi cessit proprius ville et Andree alia medietas nywye penes eam: iterum alia

medietas nywy cessit Clementi penes tabernatoris et Andree alia medietas podye przyehopv ; Andree cessit

ortus in villa Popyedne penes pomorium; pomerium ad medium inter se diviserunt; medietas taberne

Clementi et medietas Andree; medietas molendini Clementi et medietas Andree; medietas silvarum

188 Clementis , medietas Andree;
|
ad predicta pertinentibus medietas pratorum Clementi et medietas An-

jj^ dree ad bona pertinentibus prout ex antiuo tenebat piscinam cum patre ipsius Andree hoc est piscina

inferior a Popyedne debet esse Clementis et super ista alia Andree et iterum tercia super ista supe-

rior Clementis; et iterum duo superiores una super alia Andree et superior istis debet esse eualis;

et piscina penes ecclesiam debet esse Clementis
;
pasthyewnyh ex integro cessit Clementi , ex adverso

istius pashewnyh Clemens Andree dedit medium laneum penes istum laneum
,

qui primus cessit Cle-

menti. Et debet una pars aliam tueri sub vadio sexaginta marc. et specialiter Andreas habet tueri

elementem a sua matre et a ft-atre germano Petro; Andreas recognovit, quia tres marc. pro curia

recepit a patruo suo.

J\iICCZj'V. Actum in Satiok feria tercia prox. ant f. s. Zophie anno Bom. 1505. (13.

Maja 1505 r.)

*3051. Termini condemn. celebrabuntur feiia tercia prox. ant Anthonii testum (10. Czer-

wca 1505 r.)

Presentibus ibidem gsis. et nobil. Raphael de Hvmnyska Mathie de Wsdow, loanne Tyrawska,

Nicolao Szyroczek de Pakoszowka, Felice de Zarschyn, Zawissio de Grabownycza et aliis uampluri-

mis fidedignis testibus ad premissa.

JWrCCi(VJ. Actum in Sanok feria tercia ant Anthonii prox. anno Dom. 1505. (10. Czer-

wca 1505 r.)

*3058. Termini condemn. celebrabuntur feria tercia prox. infra octavas Yisitacionis b. Marie.

(8. Lipca 1505 r.)

Presentibus ibidem gsis. Mathie Bal Castllo. Sanocz., loanne Thrawsky, loanne Szyemuszo-

wszky, Nicolao Szyroczek, lohanne Rak, Nicolao Conarzky et aliis uamplurimis fidedignis testibus

ad premissa etc.
{

^1^ *3059. Reformaci© Ann co nsort i s P auli Pakoszowsky. Nobil. Paulus heres

nide Pakoszowka recepit uinuaginta flor., per mediam sexag., post uxorem suam filiam mfi. loannis

Hynnek. Gfri. terre Sanoc. racione dotis et alios uinuaginta flor. dotalicii sibi dat
,
quos centum flor.

in medietate munda omnium bonoram suorum inscribit.
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*3060. Mfs. Yenceslaus heres de Panyow Szydaczow. et Sthrzyen. Capts. et Tenutarius in

luriowcze recognovit quia sibi satisfactum est a gso. Raphaele herede de Hvmnyska Burgr. castr

Crac. genero suo de sorte ipsius sibi Yenceslao in bonis in terra Sanocz. iacentibus de ipsius sorte

peccunie insci-ipte in bonis luryowcze ac in villis ad luryowcze adiacentibus.
|

(z. p.)

*3061. Andreas de Broszow minist. terre Sanocz. recognovit, quia de iure datus dedit in- 190

tromissionem et tenutam per mfum. Yenceslaum de Panyow condescenssam sibi Raphaeli heredi de uf.

Hvmnyska in bona luryowcze seu in villas ad predicta bona adiacentes.

*3()62. Nobil. Nicolaus de Grabownicza invadiavit limethonem suum in sua sorte cum ad-

missione ac voluntate fratris sui germani Stanislai nobil. Szawissio et Mathia de Grabownycza fratribus

germ. et indi\isis kmethonem Paulum Opzralo in sex flor. Yngar.

MCC1jVII. Termini terr. condem. celebrabtmtur in Sanok feria tercia prox. ant f. s.

Laurencii (5. Sierpnia 1505 r.) testihus ibidem gsis. et nobil. lacobo Pyenyaszeh Trih. Sanocz.., la-

cobo laczymyerszhy, Szawisio de Grabownycza , Mathia Golszlci et aliis tiampluribus fidedignis ad

premissa.
\

*3063. Nobil. Heduigis filia eondam nobil. lohannis Srzenyawa de Yarra et consors nobil. ^^l

Andree Klokowszky recognovit
,
quia sibi gsus. Johannes Amor de Tarnów et de laczymyrz heres sa- m.

tisfecit pro quinquaginta marc. inscriptas a nobili domina olim Elizabeth de Yarra ava ipsius alias od

baby od szvoyey Fuper medietate ipsius reformacionis in Van'a.

JMCCLiVIlI. Actum in Sanok feria tercia prox. ant Assumcionis gloriose virginis. (12.

Sierpnia 1505 r.)

*3064. Gsus. Yenceslaus heres de Panyow Zydaczov. et Stryen. Capts. et Tenutarius in

Iui'iowcze , Srogow Superior et Srogow Inferior, Popyelye et Raczkova Yolya recognovit
,

quia sibi sa-

tisfactum est a gso. Raphaele herede de Humniszka Burgr. castri Crac. genero suo de sorte ipsius in

bonis in terra Sanoc.
|
iacentibus seu de ipsius sorte peccunie obligate in bonis luriowcze seu in ^^2

villis ad Iui7owcze adiacentibus videlicet Srogow Superior, Srogow Inferior, Popyelye et Raczkovairi.

Yolya. (z. p.)

*3065. Nobil. Petrus Pyelvyelszky recognovit, quia uxor ipsius Elizabet ad ipsum imp or-

tavit centum marc. pro dote. Petrus alias centum marc. uxori sue dat et in medietate omnium bono-

rum suorum obligat.
|

*3066. Nobil. Petrus heres de Superior! Pyella a nobil. Petro , Martino, loanne , Stanislao ^^

et lacobo filiis ipsius recepit ducentas marc, quas habet solvere ad f. Nativit. Domini prox. Si non m.
solyerit , extunc obligat medietatem bonorum suorum , ubi uxor ipsius reformacionem non habet.

JUCCLiIIS.. Acimi in Sanok feria III" prox. ant f. Assumcionis Yirginis gloriose.

(12. Sierpnia 1505 r.)

*3067. Gsus. Yenceslaus heres de Panyow Stryens. et Zydaczov. Capts. et Tenutarius in

Ivriowcze , Srogow Superior et Srogow Inferior, Popyelye , Raczkowa Yolya
|
recognovit

,
quia sibi 194

satisfactum a gso. Raphaele herede de Humniszka Burgr. castri Crac. genero suo de sorte ipsius Yen-
jj[

ceslai sibi in bonis in terra Sanoc. iacentibus per Raphaelem inscripta, seu de ipsius sorte pecunie

inscripte in bonis Iwiowcze et villis adiacentibus videlicet Srogow Superior, Srogow Inferior, Popyelye

et Raczkova Yolya. (z. p.)

*3068. Mfs. Stanislaus Kmytha Palts. Belzen. tenetur debiti gso. loanni Zegothe centum

flor. solvere pro f. Nativit. Dom. prox.
| sub intromissione in villam Manastyrz.

*3069. Gsus. Nicolaus Bal Notar. terr. Sanocz. nobilem Geronimum Tenutarium in Pyella

fecit loco sui firmum Notarium terr. omnia disponendi in omnibus terminis condemnabiL particular.

omnem facultatem sibi dedit.
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TERMINI CA8TKEN8E8
1505.

283 M.CCIjX.. Ada in castro Sanoc. sabato post Epiphaniarum anno Bom. 1505". (11.

jy Stycznia 1505 r.)

*30'70. Gsa. Barbara hereda de Pakossowka, uxor Georgii heredis de Pakosowka fideiussit

alias rucsila pro fratre suo germano gso. lohaniie Hynek Castllo. terre Sanoc. nobili Paulo de Pakos-

284 sówka pro qiiinquaginta flor. ad f. lohannis B. solvere sub intromissione in istos quinque kmethones:

jy" Pagel in villa Lalina, Piayntek
|
in pi-edicta Yilla, Mychalek Wielebny in villa secunda Lalina, Kurilo

Chlebkowicz in eadem villa, quintus vero est, qui manet in curia eadem ville.
|

AfCCiiXJ. Ada sunt hec in castro Sanocz. feria uarta Cinerum anno 1505. (5. Lu-

tego 1505 r.)

*3011. Gsus. Nicolaus Byernaschowsky recognovit Martino dieto Kruschyna Byernaszowsky

centum et triginta et quinque aureos debiti certi et essencialis alias ystego, quos habuit super bene

possessionatis kmethonibus. Quam summam Martiuus iideiusserat et solvit Nicolao iuxta inscripcionem

in libro iuris scultetorum in Denow. Insuper Martinus potens erit sibi hanc inscripcionem inducere in

librum iuris terr.

*30<2. Nobil. lohannes heres de Lyesznya fideiussit pro gso. Nicolao Nyssoczky de ista

summa, quam fideiussit domino Nicola Krusynya, de qua summa dedit viginti marcas et aduc sibi

recognoscit de ac summa triginta marc. decem marc. fideiusoria et hoc obligat se daturum ad f.

lohannis B.
|

285 l\/rncJT.'yCTT Subeisdem actis facta sunt feria sexta ant Reminiscere. (14. Lutego 1505 r.)

JY *30<3. Protestatus est gsus. lohannes Amor de Tarnów et Yyeszola heres per suum procu-

ratorem nobil. Nicolaum Chothowsky super nobil. Nicolaum Byernasowsky Tenutarium de Nyewyska

pro eo
,
quia Nicolaus fecit iniustam inscripcionem super bonis hereditariis prefati lohannis Amor et

hoc eo iniustam
,
quia inscripsit olim Martino Byernasowsky dieto Krusynya centum triginta et quinque

aureos Yngar. super duodecim laneis bene possesionatis kmethonibus, ubi lohannes Amor perpetuita-

tem habet et iste Krusynya mortuus est magis quam ab anno antequam sibi fecit inscripcionem nobil.

Nicolaus Byernasowsky super prefatam summam, quod lohannes Amor vult probare.

I^ICCLjILIII. Acta sunt hec in castro Sanoc. feria secunda post dominicam Oculi anno

1505. (24. Lutego 1505 r.)

*3074. Omnes termini inter nobil. Paulum Peka de Grabownycza et Stanislaum et Nico-

laum heredes de Grabownycz fratres germanos indivisos filiastros ipsius de potestate ludicis dantur ad

feriam quartam prox. post Pasch. (26. Marca 1505 r.)

*3075. Omnes termini inter nobil. Paulum Peka de Grabownycza et Matheum filium olim

Szavysa de Grabownicza jak wyej.

*3016. Termini inter nobil. Petrum Irzyk et Katherinam ex una et Georgium, Bukowsky

et Georgium Dzyerzek de laszonow jah wyej.
\

28^ TS/rc.CT.TCTy. Acta sunt hec feria uarta infra otavas Pasce anno Dom. milles. uin-

IV. gentesimo uinto (26. Marca 1505 r.) presentihus ibidem gsis. et nobil. Michaele Nalacz Yicecpto.,

lacobo Pyenycisefc de Yythowycse Trib. et in loco ludicis castri Sanoc. residenti Sanocensibus , Ra-

phaele de Hvmnyszka, Petro Herborth de Felsthyn, lohanne Strsezotcssky, Mathia Bal Castllo. Sanoc,

Mathia de Wsdow, Ade de ibidem et aliis uampluribus fidedignis circa premissa testibus.

*3011. Peka •/• Grabownyczczy. Termini inter nobiles et gsum. Stanislaum et Ni-

colaum filios olim nobil. Nicolai de Grabownycza ex una et Paulum Felka de eadem Grabownycza

Succam. Sanoc. de consensu parcium transponuntur ad sex septim. ob spem concordie.
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*3018. Termini inter nobil. et gsum. Mathiam et Zavissium filios olim nobil. Zavissii de

Grabownycza ex una et Paulum Peka de eadem Grabownycza Succam. Sanoc. jak wyej.
*3019. leronimus. Nobil. leronimus condam Advoc. Sanocz. Tenutarius sortis sue ville

Pella actor cum circumspecto loanne Górny de Novothanyecz condam Advoc. de Bukowsko inscripse-

runt eis terminum de bona Yoluntate ad sex septim. ob spem concordie.
|

M.CCIj3iV. Acta sunt in castro Sanocz. feria uarfu prox. ant f. Fenthecosten anno'^^^

1505. (7. Maja 1505 r.)
^^

*3080. Gsus. Georgius heres de Bvkow et Szmynycza obligavit nobili Katherine heredi de

Bvkow amite &ue kmethonem de Szmynycza Stanek Byaly possessionatum , ubi toret marca census, in

decem marcis. (z. p.j

*3081. Nobil. Katherina heres de Buków obligavit nobili Michaeli Nalicz avunculo suo Vi-

cecpto. Sanocz. in eisdem decem marc. superius descriptis eundera Stanek Byaly. (z. p.)

*3082. Gsus. Clemens de Camyenyecz pronunc locum capitaneatus et vices mfi. Sande-

ciensis Captei. tenens vigore suo cepit inter Paulum Peka Succamer. Sanocz. et gsos. Zawysza,

Mathiam fratres indivisos et alios fratres Stanislaum et Nicolaum ad sex septim. terminum.
|

MCCIjX.VI. Ada in castro Sanocz. feria sexta ant Fenthecosten per Nicolaum Hynczha^^^
ludicem castr, anno 1505. (9. Maja 1505 r.) ^

*3083. Andreas minist. de Brzozów recognovit
,
quia apud nobil. loannem Thargovyczky he-

redem de Targovisko in laszonow nobilis Martinus Tenutarius de Noszdrzecz postulavit faciacionem

iumentorum hominis profugi una cum eodem homine profugo a Martino prefato Kruszyna, quem sibi

pi"omiserat extradere; homine taliter uesito non reperto iumenta quinque eiusdem profugi sunt reperta

due antique vacce et tres vitule, omnia plove Yulgariter. Que iumenta Kruszyna postulavit per miui-

sterialem faciari. Thargovyczky admittere noluit , tamen ministeriali dixit; considera bene qualia sunt,

sed ego ea faciare hic non admittam in mea curia. Idem ministerialis rocognovit, quia audivit, quod

doms. Gecrgius de eadem laszonow heres dicebat
,
quod homo profugus prefati Martini est sub prefato

seu circa prefatum loannem heredem de Thargovysky.

*3084. Nobil. Martinus Tenutarius de Noszdrzecz condemnavit nobil. lohannem heredem de

Thargoviska pro eo, quia ipse non statuit rem faciatam alias li/cza hominem profugum pariter cum
iumentis eiusdem, quem sibi dixerat extradere iuxta recognicionem ministerialis, pro eo ipsum con-

demnavit in damnis et penis ludici tres marcas et parti tres. Qui loannes non statuit Martino Kru-

schina hominem profugum tam bonum sicut decem marce.

*3085. Nobil. Martinus Tenutarius de Noszdrzecz condemnavit Michno dictum Thatka kme-

thonem de laszonow nobil. loannis Thargovyczky, qui ad instanciam Martini citatus non paruit, in

pena pyathnadzeschna.
\

3U86. Constitucio taxe salis. Nicolaus de Camyenyecz Castlls. Sandomir. et Capts. 289

Grac. et Sanocz. glis. significamus, quod ad instanciam omnium et singulorum dominorum terrige- jy,

narum et civitatum terre Sanocz., qui in querelis deponebant contra exustores seu coctores

salis, quomodo eis contra antiqua3 ordinaciones sal frivole in caro foro vendebant, nos itaque

reyisis prioribus constitucionibus et diligenter scrutatis constituimus mensuram salis alias ma-

czam in ciyitate Sanok non carius nisi dum et quando in curribus adducitur non aliter nisi per

medium alterum grossum; et dum in equis adducitur per decem quadrantes et hoc propter difticilem

pertransitnm per aquam. Et dum aliquis terrigenarura in locum zuppe propter emendum sal miserit,

cophinus salis alias kosch non aliter nisi per novem grossos vendi debet. Et mensuras ad mensuran-

dum idem sal in prefata civitate Sanok non alibi nisi in pretorio capi debet. Et hoc interponimus

vigore Regio et nostri capitaneatus officio tenendum sub vadio quatuordecim marc. Et si aliqui8

preatorum salis exustorum in foro vendiderit carius quam per medium alterum grossum et in hoc

compertus fuerit, extunc debet puniri pena trium marc. per vices Gapitanei gerentes.

MCCZjJCV1I. Acta in castro Sanok, feria uarta in crastino post lounnis per Nicoauin

Hynczka ludicem castr, anno Dom. 1505. (25. Czerwca 1505 r.)

46
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*3087. Mfs. doms. Nicolaus de Camyenyecz Castlls. Sandomir. et Capts. Crac. et Sanocz.

"lis. transponit terminum inter nobil. heredes de Grabownycza ex una et nobil. Paulum Peka de

Grabownycza Succamer. Sanocz. ad octavum diem post adventam Captei. et inter partem alteram v-

delicet Zavyscha cum fratribus suis indivisis de eadem Grabownycza.

MCCZjX.VIII. Actum in castro Sanocz. feria uarta prox. anie Margarethe per Nicolamn

Hynczka ludicem castr, anno 1305. (9. Lipca 1.505 r.)

*3088. Nobil. Nicolaus laszyensky postulavit ludicem pro addicione Andree minist. super

intromissionem a dom. loanne Szyemusszowsky in villam ipsius Szyemuszova, quem Iudex addidit ex

officio suo tanuam constitutus et relictus post dom. Captm. Sanocz. Et Andreas minist. equitavit ad

intromissionem et postulavit intromissionem a Nikolao laszyensky apud loannem heredem de Szymu-

schova, quam intromissionem Szyemuszowsky non admisit.
\
(z. p.)

290 *3089. Nobil. Regina genitrix nobil. loannis heredis de Szyemuszova transposuit terminum

jy ex parte sui filii, quam transposieionem non contemnendo ego Iudex dedit nobili Regin in rem adiu-

toriam pro tempore illo sicut Szyemuszowska transposuit odkadaa. Adversa pars nobil. Nicolaus la-

szyensky dixit : domine Iudex , ecce ego condemno nobil. lohannem Szyemuszowsky pro eo
,

quia ipse

mihi noluit admittere intromissionem sicut mihi obligatus. (z. p.)

*3090. Nobil. Nicolaus laszyensky condemnavit nobil. loannem Szyemvssowsky, qui non pa-

ruit, in summa capitali centum marc. et n totidem vadii. Doms. Yicecpts. cum ludice castr, addidit

Nicolao laszyensky Andream minister. teiTe Sanocz de brachio regali ad intromissionem secundam in

bona nobil. loannis Szyemuschowsky videlicet villam Szemvszova infra hinc ad quindenam. (z. p.)

MCCLilLIS.. Acta in castro Sanoczensi feria uarta in crastino Marie Magdalen

per Nicolaum Hynczka ludicem castr, anno Dom. 1505. (23. Lipca 1505 r.)

*3091. Nobil. Nicolaus laszensky condemnavit nobil. loannem heredem de Szyemvszova in

seeundo termino per ministerialem Andream de Brzozova additum de officio Captei., quia sibi non de-

dit intromissionem in eandem villam Szyemuszova in ducentis marc, in centum marc. summe princi-

palis et totidem vadii. (z. p.)

*3092. Nobil. Olechno heres de Szyemuszova protestatus est, quia venerat terminum trans

-

ponere a fratre suo germano de eadem Szyemusszova herede, asserens quod ipsum loannem insoliter

et non secundum iuris morem condemnavit ant meridiem.
|

(z. p.)

291 M^CCLjISIJC. Actum in castro Sanocz. feria uinta in vigilia s. lacóbi 1505. (24.

j^ Lipca 1505 r.)

*3093. Gsi. lacobus Pyenyazek de Vythovycze Trib. Sanocz. et Anna de Zarschin heres,

consors prefati lacobi , totam suam partem in Zarschin in civitate et in suburbio , in curia , in molen-

dino
,

piscinis nobili loanni Zyelyenyowsky in octoginta marc. obligaverunt.
|

(z. p.)

292 TiTnnT. yrjr T. Actum in castro Sanocz. feria secunda prox. post lacobi (28. Lipca 1505 r.)

jy per ludicem Nicolaum Hynyczha castr.

*8094. Nobil. Georgius de laszonow et Szmynycza heres postulavit ministerialem Andream

de Brzozów, quem iudicium addidit. Ministerialis fassus est, quia vidit violenciam in tempore et hora

obductam et protestatam, violentam sepium conseccionem et destnictionem. Quas sepes ministerialis

recognovit fuisse circumseptas et stare ex antiquo iuxta consuetudinem sepiendi in defensione et neces-

sitate nobilis Georgii heredis de laszonow circa quam faciacionem tunc temporis eiusdem Ministerialis

gsus. loannes Thyrawsky Vexfr. terre Sanocz. presens fuit. Cui nobil. Georgius protestatus est eandem

Yiolenciam et eciam doms. Andreas de layablonycza, (juibus hec bene constat violencia.

*3095. Nobil. Georgius heres de laszonow et Szmynycza condemnavit nobil. loannem Thar-

govyczky heredem de Thargovyszka in primo termino ob non pariconem pro violencia, quam obduxit

per ministerialem et nobiles in tempore et hora.

MCCLTCKII. Actum in castro Sanocz. feria uinta ant Petri ad Yincula. (31. Li-

pca 1505 r.)
I
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*3096. Termini inter nobil. Margaretam de Nyebysczany heredem ex una et nobil. loannem
Ylynsky de potestate ludicis dantur ad adyentum Captei. die tercia inclusive post ingressum ipsius

in Sanok.
|

M:CCIi,3iXJ:iI. Actmn in castro Sanocz. feria tercia post f. s. Laurencii (12. Sierpnia 293

1505 r.) ijer ludicem lohannem Yijlamck casfrcnsem. ^•

*3097. Ego Iudex ex officio meo transpono terminos inter nobil. Georgium de laszyenow et

lohannem Thargowyczky in uatuor sept.

Beszta strony nie zapisana.
|

Strona 294 niezapisana.

M.CCZjX

X

JV. Acta sunt hec in castro Sanoc. feria 3" post festum s. Francisci prox. 295

anno Bom. 1505. (7. Padziernika 1505 r.) Presentibus ibidem gsis. et nobil. Michaele Nalancz iL

Yicecapto., leronimo de Sanok ludice castr., lohanne Vexfro. Sanocensibus . lohanne Rak, lohanne

Yilhelmo de Noicoszyedlcze
, Leonardo Mrochowsky et aliis uampluribus fidedignis ad premissa

testibus.

*3098. Georgius de laszyonow •/. lohannes Thargowyczky. Nobil. Geor-

gius de laszyonow actor attenta\'it terminum tercium peremptorium iuxta suam citacionem terciain

contra nobil. lohannem Thargovyczky heredem de eadem laszyonow prout ipsum citavit pro eo
,

quia

ipse cum sex sibi similibus et totidem inferioribus violenter superequitavit super bona ipsius videlicet

in curiam ipsius in laszyonow consecavit alias porba sibi sepes
,
quam violenciam Georgius pensat

sibi sicut sexaginta marc. et totidem dampni. Qui lohannes per ministerialem clamatus prima , secunda

tercia et contra ius alias mymo p)raiva uarta vicibus non paruit. Georgius ipsum in pena contumacie

trium marc. iudicio et parti totidem ac in lucro condempnavit.

JkfCCJyXXV. Acta sunt hec feria tercia post f. O. O. S. S. prox. anno Dom. M"
iiingentesimo uinto (4. Listopada 1505 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil. Michaele Nalacz Vice-

cpto., Geronimo de Sanok ludice castr., Paulo Felka de Grabotvnycza Succamer., loanne Ihirawszky

Yeorfro. Sanoczensibus , Nicolao Iicryowszky, Andrea Graczkowszky, Adee
\
et Andrea de lablonycza 296

et Bobrokoszthy eciam de Grabownycza et aliis uampluribus fidedignis ad premissa testibus. j^
*3099. Georgius •/• Charkowy czk y. Nobil. Georgius de sorte sua de laszonow he-

res attemptavit terminum concitatorium super nobil. lohannem Charkowyczky eciam heredem de laszo-

nvow, qui non paruit et Georgius ipsum condempnavit et astitit terminum concitatorium alias wszdal

i wszthal na rokiu przypoweszcznye videlicet pro eo
,
quia tu cum sex tibi similibus et totidem infe-

rioribus Yiolenter supercquitasti super bona ipsius videlicet in curiam ipsius in laszenow consecasti

alias -poszszekalesz sibi sepes, quam violenciam Georgius pensat sibi sicut sexaginta marcas. Et iudi-

cium sibi decrevit lucrum et iam ministerialis Andreas de Brzoszow ipsi Georgio est additus ad pri-

mam pignoracionem in bona laszonow, sortem ipsius lohannis Charkowyczky

Andreas ministerialis re-

cognovit
,
quia clamavit nobil. lohannem Charkowyczky heredem de sorte ipsius laszonow in termino

concitatorio ex parte Georgii de eadem laszonow.
|
Et post condemnacionem factam nobil. Charko-297

wyczky lohannes affectavit sibi addere ministerialem de iure. Et postuam sibi additus est ministerialis jy
dixit : ministerialis , da terminum dom. ludicy in presenciam mfi. Capitanei pro eo

,
quia ipse iniuste

conderapnare me admissit adhuc non adveniente hora vesperarum et in librum condempnacionum in-

scribere et inducere iussit, et hec ut pareret eoram Capitaneo quarta die post ingressum Sue Magni-

ficencie ad castium.

MCCIjX!Sl.'VI. Acta sunt hec feria sexta in crastino s. Leonardi 1505 (7. Listopada

1505 r.) Presentibus mfis. et gsis. doms. Nicolao de Camienecz Pallto. et Castlo. Sandomir. etc, la-

cobo Pyenyaszek de Yythowycze Trib. Szannoc, Michaele Nalancz Yicecapto., Geronimo de Sannok lu-

dice castr. Sannoc, Mathia de Wszdow, Sigismundo Dedensky et aliis uampluribus fidedignis te-

stibus ad premissa.
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*3100. Ylynsky •/• Nyebysczansk^. Quemadmodum nobil. Margaretha Nyebysczan-

ska cittaverat nobil. lohannem Ylynsky ad hodiernam diem hoc est terciam post adventum Captei. ad

Sannok, que Margaretha actrix non paruit. Ylynsky ipsam Margarethara pro omnibus evasit.

*3I0I. Georgius •/• Thargo wyczki vadum. Mfs. Nicolaus de Camenecz Plts.

298 et Castls. Sandomir., Cracov. et Sanoc. Capts. glis. vallamus vadium viginti et centum marc. Inter

^ nobil. lohannem Thargowyczky et Georgium de lassyonow.

n/rnnT. 'sr'X"VTT. Acta suut hec sabbao ant f. s. Martini prox. anno Dom. 1505. (8.

Listopada 1505 r.) In presencia mfi. dom. Capitanei.

*3102. Quemadmodum nobil. lohannes Thargowyczky heres de laszyonow sorte sua assigna-

vit et dedit terminum ad diem hodiernum hoc est ad uartam diem post adventum Capitanei. nobili

leronimo ludici castr., qui Thargowyczky non paruit et leronimus ipsum in tribus marc. pene dicte

kocz condempnavit. Quam condempnacionem Capts. in acta inducere mandavit.

MCCI-iJCI2L'VIII. Acta sunt hec feria uarta in crastino s. Martini anno Dom. 1505

299(12. Listopada 1505 r.) presentihus mfo. et gsis. ac nobil.
\
Nicolao de Kamyenyecz Capto. etc, la-

jy cobo Pyenyeiseh Trib. Sanoc, lohanne Hiyrawsky Vexfro, Sanoc, leronimo ludice castr, et aliis

quampluribus.

*3I03. Szyroczek reposuit terminum a Stanislao Grabów ny czky. No-

bil. Nicolaus Szyroczek de P^koszowka reposuit terminum vera infirmitate a nobili Stanislao Grabo-

vnyczky contra gsum. Paulum Peka de Grabovnicza Succam. Sanoc.

*3I04. Peka •/. Grabovnyczky. Gsus. Paulus Peka Succam. Sanoc. heres de Gra-

bovnycza non advertens istam reposicionem alias odkada condempnavit ipsum Stanislaum in eodem

termino peremtorio in toto suo lucro pro eo
,

quia tu ex decreto et invencione arbitronim inscripsisti

se in actis nostris castr. Sanoc. kmethonem ipsius Pauli nomine Sthaszek cum uxore sua liber emit-

tere feria secunda prox. post f. undecim miia virginum prox. preteritum, uando duos homines fide-

iussores suos statueret coram bonis hominibus in predicta Grabownycza die predicta. Qui Peka fide-

iussores statuit coram bonis hominibus
,

qui iurare parati fuerant
,

prout arbitri decreveruut et tu

iuramentum audire noluisti nec kmethonem cum uxore emisisti
,
quod facere debuisti sub vadio ducen-

tarum marc
,

parti tenenti medium et arbitris medium
;

pro quo vadio si se cittare permitteres ex-

s^^^tunc ad ius castr, stare debes in primo termino non evadendo
|
quovis modo. Ideo te Peka citat pro

lY. medietate vadii videlicet quinquaginta (sic) mar.

*3I05. Peka •/. Nicolaus Gr abo vny czky. Gsus. Paulus Peka de Grabovnycza

Succamer. Sanoc. actor attentavit terminum primum contra nobil. Nicolaum heredem de Grabovnycza,

qui non paruit et Peka ipsum condempnavit pro toto in suo lucro iuxta citacionem pro eo, quia tu

ex decreto jak wyej.
\

*3106. Peka •/• Mathias Grabów nyczky. Gsus. Paulus Peka de Grabovnycza

Succam. Sanoc. actor attentavit terminum primum contra nobil. Mathiam heredem de Grabovnycza,

qui non paruit. Et Paulus ipsum condempnavit pro eo, quia tu ex decreto arbitronim inscripsisti se

Paulo mediam marc. in digitto pro vulnere seu quod ipsius kmethonem lacobum Smyrkovycz de

^p^ Grabownycza mutiasti in digitto dare feria secunda prox. post undecim miia
|
virginum ad tempus

IV. iam preteritum coram bonis hominibus, qui pro die eadem ibidem in Grabovnycza exequitaverant,

quam mediam marc. non dedisti, prout debuisti sub vadio ducentar. marc. jak tnjej.

*3107. Peka •/• Nicolaus, Stanisaus. Gsus. Paulus Pelca heres de Grabovnycza

Succam. Sanoc. pars cittata condempnavit nobil. Stanislaum et Nicolaum fratres germanos heredes

de Grabovnycza actores in evasione pro toto, pro quo ipsum cittaverant, videlicet pro eo, quia tu

ipsis denegas silvas, super quas ipsi tantam propinquitatem et iura talia habent sicut et tu. Et tu

ex decreto arbitrorum inscripsisti se pro dictis silvis limittacionem et divisionem et iusticiam admittere

^^^ feria secunda prox. post. f. Undecim miia yirginum prox. preteritum coram bonis hominibus
i

in

IV. Grabovnycza die predicta. Qui Stanisaus et Nicolaus parati fuerunt coram bonis hominibus protunc
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ibi existentibus, qai Imitacionem et divisionem et iusticiam postulaverunt prout arbitri decreverunt

et tu admittere noluisti, prout debuisti sub vadio ducentarum marc, parti tenenti medium et arbitris

medium. Ideo te citant pro medietate predicti vadii videlicet centum marc.

*3I08. Rec o gnicie ministerial i s in causa Peka. Andreasminister.de Brzozów

recognovit, quia nobil. Nicolaus et Stanislaus de Grabovnycza noluenint audire iuramentum a fideius-

soribus, quos Peka statuit coram bonis hominibus in Grabovnycza.
|

*3109. Alia recognicio eiusdem cum Matliia Grabovnyczky. Andreas :;04

minister, de Brzozów recognovit, quia nobil. Mathias Grabovnyczky noluit satisfacere pro digitto
jy

mutillato homini gsi. Pauli Felka coram bonis hominibus in Grabovnycza.

*3I10. Reposicio ter mini a Zavysza. Nobil. Nicolaus Szyroczek de Pakoszowka

reposuit terminum primum a nobili Zawyscha de Grabovnycza actore contra gsum. Paulum Peka de

eadem Grabovnycza.

*3I11. Felka •/• Pyevyelsky. Gsus. Paulus Peka de Grabovnycza Succam. Sanoc.

recognoyit, quia sibi est solutum debitum octo flor., in quibus octo flor. Peka tenuit kmethonem in

Yila Pyea Superior! dictum Lyewko Czyrnowy^ per nobil. Stanisaum filium nobil. Petri Pyelvyesky,

in quem sibi Stanislao dedit intromissionem.
|

*3112. laszyensky Szyemuschowsky vadium. Mfs. dominus valat vadium305

sexaginta marc. inter. nobil. Nicolaum laszyensky et lohannem Szyemuschowsky. (z p.) j^
*3II3. Recognicio minister ialis in causa laszyensky. Nicolaus alias Myha

minister, terr. tonsus de Bvkowsko recognorit, quia prout fuit additus ad introjmissionem terciam 306

nobili Nicolao laszyensky in viam Szyemuschowa nobiis lohannis Szyemuschowsky, quia sibi intro- C^

missio non est admissa tantum quod ipse lohannes noluit protunc cotnunitatem congregare, ut obedien-

ciam sibi laszyensky prefate comunitati daret (z p.)

'M'nnT. 'X"X' Tyr Acta sunt hec feria sexta prox. post. f. s. Martini anno Dom. 1505.

(14. Listopada 1505 r.) ijresentibus nifis. et gsis. Nicolao de Kaniyenyecz Palto, et Castlo. Sandomir.

et Capto. Grac. et Sanoc. glL, Mathiam Bal de Nouothanyecz Castlum. Sanoc, lacobmn Pyenyazek

Tribun. Sanoc, Raphaelem de HumnyszJca et aliis uampluribtis fidedignis circa premissa festibus.

*3114. Pelku •/. Nyeszkowa. Prout erat controversia inter gsum. et nobil. Paulum

Peka de Grabovnycza Succam. Sanoc. et Annam consortem nobi. lohannis Nyczek neptem ipsius Peka,

quia Anna proposuit, quomodo Peka patruus ipsius tenet bona ipsius paterna, que sibi non vult dare.

Peka respondit domine Capitanee, propter hoc sibi nihil dare voo et nec dare velem, quia ipsa

copulata est huic marito sine scitu et vountate mea et fratris mei, quod docere voo, quod sic est.

Anna dixit: ego eciam probare voo bonis hominibus, quod cum scitu et Yountate patrui mei sum

marito meo copulata. Capitaneus transposuit hanc causam per quatuor septim. quod in acta inscribere iussit.

"MTidT,'X"X"^ Acta sunt hec feria tercia
|
ant f. s. Elizabeth prox. anno Dom. 1505. 307

(18. Listopada 1505 r.) presentibus mfo. et gsis. doms. ac nobil. Nicolao de Kamyenyecz etc. Capto. ^
Sanoc. gli., lacobo Fyenyazek Trib. Sanoc, Tohanne Czarnoczky, lohanne Szuschowshy, Michaele

Nalacz Yicecpto., leronimo Iiulice castr, et aliis uampluribus fidedignis festibus.

*3II5. laszyensky •/. SzyemuszoYsky. Quemadmodum mfs. Capitaneus vigore

officii sui dedit intromissionem nobili Nicolao Laszyensky iuxta ipsius inscripcionem, ucra, prelucra

ac dampna in vilam nobi. lohannis Szyemuschowsky, Szyemuschowa ipsumque laszyensky iuxta

iuris formam incorporavit. Et post intromissionem Szyemuschowsky recognovit, quia arendavit prefata

bona Szyemuschowa aput prefatum Nicolaum laszyensky et hoc ad decursum ab hodierna die quatuor

septiman. In quibus quatuor septim. si Szyemschowsky sibi laszyensky centum marc. non soverit,

extunc Capitaneus ex officio suo penipotens erit ipsum Szyemuschowsky de domo et curia ipsius

ville Szyemuschowa eycere et ewelere alias vyrymowucs, ita prout exnunc et Nicolao laszyensky

viceversa intromissionem dare. Submisitque se Szyemuschowsky nil movere de horreo et aceruis ac

tota curia ad decursum
|

quatuor septim. prefatarum sub vadio prefato, excepto., quod si ipsum 308

IV.
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necessitas cogerit pro victu domestco de hoUodio sibi tritulare poterit, quod sibi laszyensky

admisit. (z. p.)

*3 1 1 6. T h y r a w s k y •/• O z 4 b 1 o w s k y. Terminus inter nobil. lohannem Thyrawsky

actorem et Petrum Oz^blowsky ex eorum consensu pendet ad coiicordandum a crastina de per

duas septim. (s. p.)

*3I17. Reeognicioministerialis in causa Georgii de laszyono w. Andreas

minist. terr. de Brzozów prout fuerat additus de iure ad primam pgnoracionem nobili Georgio heredi

de laszyonow in ipsius Georgii lucris, prelucris, penis, dampnis, impensis et expensis in bona laszyonow,

sortem uobil. lohannis Thargovyczky, recognovit quia pignora sunt repercussa, racione cuius reper-

cussionis pena punitur trium marc. parti et iudicio totidem. Ministerialis datus est ad secundam

pgnoracionem super laszynow.

*3il8. Thyrawsky /• Oz^blowsky. Nobil. Petrus Oz^iblowsky tenutarius de Dzyvr-

dzowa tenetur domino Thyrawsky uatuordecim marc. pro. f. Natiyit. Cristi et inscribit sibi super

pecuniis, quas habet super villa Dzyyrdzowa. : (z. p.)

309 J\TCC1j!K.IS1XI. Acta sunt hec feria uarta in crastino s. Katherine anno Dom. 1505.

^- (26. Listopada 1505 r.) presentibus gsis. et nobil. Martina de Kamyenyecz, Micliaele Nalancz Yicecpto.

leronimo ludice castr. Paido Felka Succamer. Sanoc. et aliis uamplurihus fidedignis.

*3 ! 1 9. Nobil. Yenceslaus de Iodlovnyk requisivit a ludice et in libro respexit, utrum

nobil. Stanislaus et Zavyscha Grabovnyczczy terminum habent ad hodiernam diem cum gso. Paulo

Peka Succam. Sanoc. Qui terminus hodierna die non est inventus in libro. Yenceslaus hoc sibi dedit

in acta inducere, quod hodie nullum terminum Stanislaus et Zavyscha cum Peka habent.

JMCCLiIS^IKSlII. Acta sunt hec feria uarta ant f. s. Barbar virg. anno Bom. 1505.

(3. Grudnia 1505 r.) presentibus gsis. et nobil. lacobo Pyenyazeh Trib. Sanoc, Michaele Nalacz

Vicecpto., leronimo ludice castr. Sanoc, Nicolao Bal, lohanne Ylynszhy, Clemente de Pakoschou-Jca

Subiud. terr. Sanoc. et aliis uampluribus fidedignis testibus ad premissa.

*3I20. Recognicio ministerialis in causa Georgii de lassyonow. Andreas

minist. de Brzozów prout fuerat additus ad secundam pignoracionem nobili Georgio heredi de lassyonow

in ipsius Georgii lucris, prelucris, penis, dampnis, impensis ac expensis in bona lassyonow sortem

nobil. lohannis Thargowyczky recognovit, quia pignora non sunt data, racione cuius pena punitur

gjQ trium marc.
|
parti et iudicio totidem. Ministerialis datus ad terciam pignoracionem.

C. *3I2I. Cobylyenszky •/. Czar no czczy. Nobil. Leonardus et lohannes Czarnoczczy

de Zahvthynye germani infra hinc et f. s. Trinitatis prox. quocunque temporum sub vadio quadraginta

marc. nobil. Stanislaum fratrem ipsorum germanum patruelem ad instanciam mfi. leronimi de Cobylany.

Casttli. Rozper. ad acta iuris Theutunici scultetonim ten-e seu castri Sanoc. debent adducere in

eum efectum, quia Stanislaus debet se perpetue de scultecia in yilla Rogy sortis ipsius paterne

hereditarie abrenunciare et sibi leronimo resignare. Ibique circa prefatam resignacionem leronimus

prefatis fratribus decem marc. solvere se obligayit sub yadio decem marc.
|
(z. p.)

311
MCCLJS.XIK.III. Acta sunt hec feria secunda prox. post f. s. Lucie anno Dom. 1505.

C. (15. Grudnia 1505 r.) presentibus gsis. et nobil. Alberto Zyelyensky loco Yicccpti., leronimo de

Sanok ludie castr. Sanoc, lohanne Pakoszowsky, Muthia Golsky et aliis uampluribus fidedignis.

*3122. Protestacio lohannis Szy emusch owsky co n t r a lasz y ensky. Nobil.

lohannes Szyemuschowsky ex adinyencione dom. Captei. prote status est et posuit centum marc. prout

Capts. adinyenerat nobili Nicolao laszyensky, quam summam reponere debuit die hodierna. Ex adverso

laszyensky dixit: domine Iudex, si Szyemuschowsky hic posuit centum et octo marc, extunc ipsam

pecuniam recipiam, sed tamen posuit centum marc. et octo non iuxta inscripcionem capitalem.

Szyemuschowsky dixit: constat hoc in actis, quod laszyensky me nunquara citayit pro octo marc.

gjgSed pro centum marc. et nec in
|
advencione Captei. continetur, quod ego sibi solyere deberem octo

C.

IV.
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marc. sed centum. laszyensky dixit: ego volo docere inscripcione capitali et cittacionibus et prelucris,

quod ego ipsum cittavi pro centum marc. (z. p.)

MOCLiIK.XIKIV. Acta sun hec feria uarta prox. post f. s. Lucie anno Dom. 1505.

(17. GiTidnia 1505 r.) presentibus gsis. et nohil. Cleniente et Martino de Kamyenyecs, Michaele Nalacs

Yicecpfo., leronimo ludice castr. Sanoc. et aliis uamplurihus fidedignis ad premissa.

*3I23. Recognicio minister ialis in causa G eo rgii de las zy ono w. Andreas

minist. prout fuerat additus nobili Georgio heredi de laszyonow sortis ipsius super bona laszyonow

ad terciam pignoracionem sortis nobil. lohannis Thargovyczky heredis eciam de eadem villa laszynow

recognoYit, quia eadem pignoracio non est data, racione cuius pena punitur trium marc. parti et iudicio

totidem. Ministerialis datus est ad primam iiitromissionem super bona laszyonow.

TlTOnTfTT X xV Acta simt hec feria tercia prox. ant f. Natalis Domini anno Dom.

1505. (23. Grudnia 1505 r.) presentibus gsis. et nóbil. lacoho Fyenyazek Trib. Sanoc., Alberto

ZyelyensJcy in loco Yicecpti., leronimo ludice castr. Sanoc. et aliis uampluribus fidedignis.
\

*3I24. Recognicio ministerialis pro parte Zawyscha. Andreas de Brzozów ^'^

minister. recognovit, quia gsus. Paulus Peka fecerat contractum in terminis transactis cum nobil. iv.

Zayyscha et fratribus ipsius concordari per nobiles Yaczlaw de Iodlovnyk et Georgio Irzyk de Zarno-

vyecz in uatuor sept. post f. Nativit. Domini (z. p.)

*3125. Peka •/ Mathias G rabo v n ycz czy. Gsus. Paulus Peka de Grabovnycza

heres Succam. Sanoc. actor. astitit terminum concitatorium contra nobil. Mathiam heredem de eadem

Grabovnycza pro solucione pro hiis, pro uibus ipsum condempnavit iudicialiter in tennino primo

peremptorio pro toto et ipse solvere non curavit, qui non pamit. Peka ipsum condempnavit pro eo,

quia ipse ex decreto arbitronim inscripsisti se in actis castr. Sanoc. Paulo Peka mediam marcam,

in digitto pro Yulnere, seu quod ipsius kmethonem lacobum Swyrkovycz de Grabownycza mutilasti

in digitto, dare feria secunda prox. post undecim milia virginum iam preterita coram bonis hominibus

quando pro die eadem in Grabovnycza inequitaverunt, quam mediam marc. non dedisti prout dare

debuisti sub vadio ducentaram marc. ex decreto arbitrorum vallato, parti medium et arbitrorum

medium.
|
Ideo te concitat ad solvendum pro medietate vadii videlicet centum marc. ludicium decrevit 314

in eodem termino concitatorio tamquam in finali luri.s sibi Peka soucionem et ministerialem adjy

pignorandum in sortem ipsius Matliie in Grabornycza addidit.

*3I26. Peka •/. Stanislaus, Nicolaus Grabovnycz czy. Gsus. Paulus Peka

de Grabovnycza ieres Succamer. Sanoc. actor astitit terminum concitatorium contra nobil. Stanislaum

et Nicolaum fratres germanos indivisos heredes de Grabovnycza, qui non paruerunt. Peka ipsos

condempnavit I iuxta cittacionem pro eo, quia vos ex decreto arbitrorum inscripsistis se in actis castr. 315

Sanoc. kmethonem ipsius Pauli nomine Sthaszek cum uxore sua liber emittere feria secunda prox.jC.

post f. undecim milia virginum preteritum, quando duos homines fideiussores suos statueret coram

bonis hominibus in Grabovnycza die predicta, qui Paulus fideiussores statuit coram bonis hominibus

protunc ibi existentibus, qui iurare parati fuerant, prout arbitri arbitrati sunt et vos iuramentum

audire noluistis nec predictum kmethonem remisistis, quod facere debuistis sub vadio ducentarum

marc, parti medium et arbitris medium. Ideo vos concitavit ad solvendum centum marc. ludicium

adiudicavit soucionem
|
sibi Peka tanquam in finali iuris termino ac minister. Andream de Brzozów sm

pro prima vice ad pignorandum addidit in sortem Stanisai et Nicolai in Grabovnycza. ^
*3I27. Recognicio Ministerialis in causa Zawy scha. Andreasminister.de

Brzozów recognoYit, quia in terminis prox. transactis nobil. Yaczlaw de Iodlovnyk et Georgius lezyk

de Zarnovyecz receperant diem in quatuor sept. post f. Nativit. Dom. prox. ad concordandum inter

gsum. et nobiles Pauum Peka de Grabovnycza Succam. Sanoe. et Zayyscha cum fratribus ipsius.

3128. Recognicio ministerialis in causa Peka. Andrea minist. de Brzozów

recognoYit, quia gsus. Paulus Peka protestatus est coram ipso, quod nobil. Zayyscha cum fratribus

suis de GraboYnycza inyestigayerunt homines ipsius de sivis ipsius et eciam protestatus est, quod
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cordas alias powrozy circa tractile alias tcloJcy in piscina ipsius de domo Zavysza et Mathie fratrum

per familiam ipsorum sunt consecate alias possyeczon.

MCCIjX:X.S.VI. Ada sunt hec feria uarta in vigilia Circumcissionis Dom. anno eiusdem

1505. (31. Grudnia 1505 r.) presentibus gsis. et nohil. Michaele Nalancz Yicecpto. Sanoc, leronimo

ludice castr., Luca de Yroczonka et aliis uamplurilus fidedignis ad preniissa testihus.
\

317 "3129. Recognicio m ini sterialis in causa Georgii. Andreas Minister, prout

^ fuerat additus nobili Georgio heredi de laszyonow sortis ipsius super bona laszyonow ad primam

intromissionem sortis nobil. lohannis Tiiargovyczky heredis eciam de eadem villa laszyonow recognovit

quia intromissio non est data, racione cuius pena punitur trium marc. parti et iudicio totidem. Mini-

sterialis datus ad secundam intromissionem.